REQUERIMENTO Nº 4/2023

Com a finalidade de acompanhar a administração municipal, em cumprimento ao

dever de fiscalizar da Câmara Municipal, nos termos da Lei Orgânica Municipal (art. 58, XIII),

do Regimento Interno da Câmara Municipal de Salmourão, REQUEIRO, ouvido o plenário e

por meio da Presidência da Câmara, que o Poder Executivo informe os nomes das pessoas que

compõem atualmente o Conselho Municipal do Idoso.

Atenciosamente,

Salmourão, 24 de março de 2023.

João Leme dos Santos
Vereador

Rua Prof. Roberto Hottinger, 70 – CEP: 17720-000 – tel: (18)35571285 –
portal: www.salmourao.sp.leg.br – e-mail: camara@salmourao.sp.leg.br